

2. FORMULARIO DE DESGLOSE DE PRECIO



PROCURADURÍA GENERAL DE LA NACIÓN
DIRECCIÓN DE INFRAESTRUCTURA Y MANTENIMIENTO
LISTADO DE DESGLOSE DE PRECIOS

PROYECTO: SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE EQUIPOS DE AIRE ACONDICIONADOS, TIPO CENTRAL DE ALTA EFICIENCIA, TECNOLOGÍA INVERTER, PARA LA NUEVA SEDE DE LAS FISCALÍAS

ESPECIALIZADAS DEL MINISTERIO PÚBLICO

UBICACIÓN: FISCALÍAS ESPECIALIZADAS DEL MINISTERIO PÚBLICO, EDIFICIO PH CENTRAL PARK OFFICE,

AVE. SIMON BOLIVAR, TRANSISTMICA, PANAMÁ.

LICITACIÓN PÚBLICA No. 2020-0-35-0-08-LP-023632

COMPAÑÍA PROPONENTE: CONSTRUCTORA AEI, S.A.

REPRESENTANTE LEGAL: ISAAC ZEBEDE

TELÉFONO: 226-8122/6674-0563

E-MAIL: PROYECTOS@CONSTRUCTORA-AEI.COM

RENGLO	ACTIVIDAD	UNIDAD	CANTID	PRECIO	COSTOS
	SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE LAS UNIDADES DE AIRE ACONDICIONADO DE ALTA EFICIENCIA O DE TECNOLOGIA INVERTER DE 16 A 19 SEER DE 5 TON ó 60,000 BTU, R-410A 208-230V/1PH/60Hz CON SERPENTÍN DE COBRE, INCLUYE LA ELECTRICIDAD NECESARIA PARA EL ARRANQUE Y PUESTA EN MARCHA	Unidad	51.00	3,000.00	B/.153,000.00
RENGLÓN # 1	SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE TODOS LOS DUCTOS TIPO LONA O TEXTIL; ACCESORIOS NECESARIOS PARA ACONDICIONAR LOS ESPACIOS; DUCTOS PRINCIPALES DE 14" DE DIAMETRO SEGÚN LA PROPUESTA DE DISEÑO DE CADA LOCAL Y SEGÚN INDICACIONES INTERNACIONALES PARA EL TAMAÑO DE LOS DUCTOS Y PESO.	Unidad	51.00	B/.588.23	B/.29,999.73
	GASTOS ADMINISTRATIVOS Y LIMPIEZA EN GENERAL	Unidad	51.00	176.47	B/.8,999.97
				SUBTOTAL:	B/.191,999.70
				7% ITBMS:	B/.13,440.30
			TOTAL RENGLO 1:		B/.205,440.00

Firma de representante/legal

Isaac Zebede

4-127-815

CONSTRUCTORA AEI, S.A